
     POŠUMAVSKÝ  AUTO  MOTO  KLUB  v AČR 
 

Sekretariát 

Pošumavský auto moto klub v AČR 
Dobrovského 154 
339 01  KLATOVY  2 
telefon: +420 602 444  786 
e-mail:   pospisl@pamk.cz 
http://www.pamk.cz/ 
 

  

 
Vážený pane starosto, 

 

 

dovolujeme si Vám podat informaci o konání automobilového sportovního podniku. 

 

Pošumavský auto moto klub v AČR Klatovy byl pověřen uspořádáním automobilového sportovního 

podnik 1.ECO RALLY ŠUMAVA ENERGY 2018 České Trophy rally pravidelnosti v ECO rally 

pro vozy s alternativním pohonem. 

 

Rally se bude konat ve dnech 9. a 10.listopadu 2018 a jejím centrem bude Rozvojová zóna 

Janovice nad Úhlavou. 

 

Rally bude probíhat za normálního silničního provozu na otevřené trati. Průměrné rychlost nepřekročí 

45 km/hod a všichni startující musí dodržovat platné dopravní předpisy. Vše bude během rally 

kontrolováno pořadatelem rally. 

 

Rally se účastní osobní automobily na ekologický pohon a to elektromobily, vozidla s pohonem 

hybridním. vozidla s pohonem na vodík, vozidla  s pohonem LPG, CNG a palivem etanol.  

Vozidla mají buď 0 emise nebo jsou nízko emisní a jejich provoz je schválen na pozemních 

komunikacích a mají registrační značku.  Předpokládáme maximální počet startujících posádek 20. 

 

Autoklub České republiky považuje tuto sportovní disciplinu, které je vlídná k životnímu prostředí do 

budoucna jako perspektivní motoristickou automobilovou sportovní disciplinu. 

 

Správním obvodem Vašeho města, městyse nebo obce budou účastníci rally projíždět podle 

přiloženého časového harmonogramu, který je ale jen orientační a může být během sportovního 

podniku v rozsahu minut změněn. K průběhu rally Vám  rádi poskytneme podrobnější informace. 

 

S poděkováním za spolupráci 

 

 

Milan Pospíšil 

organizační výbor ECO rally 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad města 

Úřad městyse 

Úřad obce 

do rukou starosty 

mailto:pospisl@pamk.cz
http://www.pamk.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
   


